
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення до Верховної Ради України 
стосовно вступу України до НАТО

Відповідно до положень Декларації про державний суверенітет України, 
Акта  проголошення  незалежності  України,  затвердженого  Постановою 
Верховної Ради Української РСР від 24 серпня 1991 року № 1427, статей 1, 5, 
17, 69, 72, 85, 92 Конституції України, статей 1, 3, 5, 13 Закону України “Про 
всеукраїнський та місцеві референдуми”, статей 1, 4, 10, 43 Закону України 
“Про місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи принцип поєднання 
місцевих і державних інтересів обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Направити  звернення  Одеської  обласної  ради  до  Верховної  Ради 
України стосовно вступу України до НАТО (додається).

2. Опублікувати дане звернення у газеті “Одеські вісті”.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  прикордонного,  міжрегіонального  та 
міжнародного співробітництва.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик

5 липня 2006 року
№ 36-V


